
 

 

 

 

МІШКОВО-ПОГОРІЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.07.2023 № 13        XXXII позачергова сесія 

          восьмого скликання  
 

Про зміну назв вулиць і провулків 

в населених пунктах Мішково-

Погорілівської сільської ради 

 

Відповідно до п. 1 ст. 37 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 

власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат 

історичних подій», Закону України «Про засудження та заборону пропаганди 

російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», Порядку 

проведення громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння 

юридичним особам та об’єктам права власності, які за ними закріплені, об’єктам 

права власності, які належать фізичним особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, 

ювілейних та святкових дат історичних подій, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.10.2021 №989, в зв’язку з поточною ситуацією в Україні, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Змінити назви наступних вулиць та провулків в селі Мішково-Погорілов: 

 Вулиця Горького – нова назва вулиця Василя Стуса 

 Вулиця Пушкіна – нова назва вулиця Маріупольська 

 Вулиця Маяковського – нова назва вулиця Центральна 

 Вулиця Суворова – нова назва вулиця Затишна 

 Вулиця Чкалова – нова назва вулиця Соборна 

 Провулок Чкалова – нова назва провулок Соборний 

 Вулиця Ломоносова – нова назва вулиця Поздовжня 

 Вулиця Гагаріна – нова назва вулиця Вернадського 

 Вулиця Декабристів – нова назва вулиця Гайдамацька 

 Вулиця Волкова – нова назва вулиця Благодатна 

 Вулиця Комарова – нова назва вулиця Світла 

 Вулиця Енгельса – нова назва вулиця Шосейна 

 Вулиця Димитрова – нова назва вулиця Паромна 

  



 

 

В селищі Святомиколаївка: 

 вулиця Меньшикова – нова назва вулиця Івана Мазепи 

 вулиця Олега Кошового – нова назва вулиця 3-тя піщана 

 вулиця Сибирська – нова назва вулиця Підлісна 

 вулиця Уральська – нова назва вулиця Ранкова 

В селищі Каравелове: 

 Вулиця Титова – нова назва вулиця Інгульська 

 Вулиця Майська – нова назва вулиця Дружби 

В селищі Капустине: 

 Вулиця Радгоспна – нова назва вулиця Центральна 

 Вулиця Горького – нова назва вулиця Незалежності   

 Вулиця Пушкіна – нова назва вулиця Квітнева  

В селищі Зайчівське: 

 Вулиця Мічуріна – нова назва вулиця Героїв України 

 

2. Встановити, що дане рішення набирає чинності з дня опублікування на 

офіційному сайті сільської ради.  

 

3. Повідомити Миколаївську регіональну філію державного підприємства 

«Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції України про зміну 

назви вулиць та провулків на в населених пунктах Мішково-Погорілівської  

сільської ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, соціального розвитку села, житлово-

комунального господарства, охорони навколишнього середовища і 

раціонального використання природних ресурсів. 

 

 

 

Сільський голова          Андрій БОТАНІН 

 
 

  


